©

Istituto Comprensivo V - Udine

Via Divisione Julia, 1- 33100 UDINE - tel.0432/1276511
Delibera del Consiglio di Istituto n. 00 del 05 12 2019
Piano viaggi istruzione e stages a.s. 2019/20 con spese a carico del Programma Annuale e.f. 2020

RIEPILOGO VIAGGI di ISTRUZIONE di un giorno con impegni di spesa A.S. 2019/20 periodo marzo - agosto 2020 e
STAGES LINGUISTICI - VIAGGI DI STUDIO A.S. 2020/21

N DATA CLASSI | PLESSO DESTINAZIONE ORARIO | MEZZO | NUMERO NOTE DOCENTI TOTALE
MASSIMO ALLIEVI | ALLIEVI ACCOMPAGNATORI VIAGGIATORI
DISABILI
1 Febbraio | 3A-3B-3C Nievo | Pozzuolo del Friuli 08.30 1245 | Pullman 56 1N Di Nenno-Corredig-Siciliano-Clemente- 62
2020 (piattaforma) | Guidetti-Casamassima
2 Febbraio 5A-5B Nievo | Pordenone 08.30 1245 | Pullman 48 NO 'Bemardinis-Cortolezzis-Marmai-Padovan 52
2020 Galleria d'arte
03/03/2020 | 5A-5B Pascoli | Trieste 08.3013.00 | Pullman 46 2 Alberti-Finco-Pollio-Catanese-Malvone 51
3 s Immaginario Scientifico
23/03/2020 |  3A-3E Ellero | Malnisio (PN) Centrale 08.3017.30 | Pullman 44 1 Romanelli-Freschi-Feruglio-Gregori 48
4 Idroelettrica e visita Riserva: Zamarian
archeologica a
Montereale Valcellina
25/03/2020 | 3D/3G Ellero | Malnisio (PN) Centrale 08.3017.30 | Pullman 38 1 Braidic-Peressini-Toso-Boscaro 42
5 Idroelettrica e visita Riserva: Busic-Bagnoli
: archeologica a
Montereale Valcellina
6 | 26/03/2020 | 3A4A | Toppo W. | Grignano (TS) L.I.S. 08.30 16.00 | Pullman 46 NO Bravin-Kegozzi-Piccotti-Terranova 50
T | 28/0412019 | 4A4B-4C Nievo | Trieste 08.30 1545 | Pullman 58 NO Cumini-Carano-Fabiani-Oliviero Padovan 63
8 30/04/2019 2A-2B Toppo W. | Lignano Zoo Punta Verde | 08.3016.00 | Pullman 37 NO Borrozzino-Cappelletti-Lot-Scibelli 41
9 | 08/05/2020 | Sezioni Zambelli | Pavia di Udine 09.0012.15 | Pullman 74 NO Aiello-Bressan-Martucci-Madotto-Marzullo- 85
A-B-CD La fattoria di Pavia Novelli-Petrucci-Pinto-Portello-Quargnolo-
Solari |
10 | 12/05/2019 | 3A-3B-3C Nievo | Ariis di Rivignano 08.30 1545 | Pullman 56 1 Di Nenno-Corredig-Siciliano-Clemente- 62
. (piattaforma) | Guidetti-Casamassima ;
11 | 12/05/2019 | Sezioni Via Fagagna 09.00 13.00 | Pullman 64 3 D’Osvaldo-Vinci-Toneatto-Severini (o 72
o 19/05/20 A-B-C D'Artegna | Oasi dei Quadris Duriatti)-Ciannavei-Del Fabro-Tempo
Collab. Scolastico Migliore Anna
12 | 12/05/2019 | 3A-3B Pascoli | Sammardenchia Museo 08.3013.00 | Pullman 41 1 Borgarelli-Gabellone-Catanese 44
0 19/5/20 Labor. Viviamo Neolitico
13 | 19/05/2019 | 5A-5B Pascoli | Aquileia 08.30 16.00 | Pullman 46 2 Alberti-Finco-Pollio-Catanese-Malvone 51
14 | 19/05/2019 | 2A-2B-2C- | Nievo | Bordano 08.30 12.45 | Pullman 52 NO Confalone-Clemente-Bernardinis-Carnevali- 58
.| Casa delle farfalle Sebastianelli-Mattiussi Riserva: Forte
15 | 19/05/2019 [ 5A-5B Nievo | Trieste 08.30 15.45 | Pullman 48 NO Cortolezzis-Mammai-Bernardinis-Padovan 52
16 | 28/05/2019 2A-2B Pascoli | Pantianicco 08.30 13.00 | Pullman 35 1 Piai-Visentin-Di lulio-Malvone 39
Fattoria didattica “Il ranch”
17 | 29/052020 | 1A-1B Nievo | Cividale del Friuli 08.30-12.45 | Pullman 38 NO Camevali-Mauro-Robert-Sione 42
18 | 12/06/2019 | Sezioni Via Tavagnacco Immaginario | 09.0013.00 | Pullman 42 2 Toneatto-Duriatti (oppure Severini)- 47
0 19/06/20 BC D'Artegna | Scientifico di Adegliacco Ciannavei-Del Fabro-Tempo

LEGENDA : ORARIO : partenza da sede - arrivo in sede TOTALE PERSONE : numero massimo partecipanti allievi e docenti DESTINAZIONE : provincia, cittd, localita
e luogo particolare MEZZO : solo pullman cinture di sicurezza obbligatorie . Note particolari e necessita per presenza allievi diversamente abili da specificare, se necessari,
per ogni singolo viaggio .
ATTENZIONE : se la data non & stata individuata DEVE ESSERE COMUNICATA da parte del docente accompagnatore responsabile del viaggio entro 60 giorni dalla
DATA finale individuata all' UFFICIO FINANZIARIO IN FORMA SCRITTA pena la non effettuazione viaggio .
STAGE LINGUISTICI E VIAGGI STUDIO PARTICOLARI ANNO SCOLASTICO 2020/21

ORARIO NUMERO | NOTE ALLIEVI DOCENTI TOTALE
g Fofe L GLass! PLESSO | DESTINAZIONE | . csmo| ™MEZ20 | airiewi | DISABILY ACCOMPAGNATORI | VIAGGIATORI
30/3/2020 a 2A-2G Ellero DROBOLLACH ore 10.00 | Pulllman 37 NO Freschi-Passerelli- 40
1| 0310412020 | turno (AUSTRIA) Rientro Gregori Riserva:
Ore 12.30 Mesaglio-Bucic
20-24 /4/2020 2B-2C-2E Eliero DROBOLLACH ore 10.00 | Pulliman 57 1 Freschi-Colaone- 62
.2 Il turno (AUSTRIA) Rientro Feruglio-Occhipinti-
Ore 12.30 Paltrinieri
Ottobre Tutte classi prime Ellero | FORNI DI SOPRA Pullmann 120 circa | da verificare | Docenti dello scorso anno 128
3 Giomnate verdi scolastico

Quota carico famiglie per spese di gestione amministrativa stage e viaggi studio con almeno un pernottamento € 20,00 pro capite. Dette quote non saranno mai oggetto di
rimborso . Le spese dei docenti accompagnatori sono a carico della quota versata dai genitori degli allievi partecipanti. | dati sopra riportati saranno utilizzati per predisporre
la procedura di affidamento delle forniture dei servizi necessari ai sensi del D.L.gs. 50/2016 . .
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